Fornecimento de equipamentos e suprimentos de 
informática necessários para a instalação das câmeras 
de monitoramento (fonte nobreak DC 12,8V 3A bateria 
estacionária selada VRLA 12v 7AH MODUP1270E 
UNIPOWER). Contratada: CONTABILIDADE SÃO 
GABRIEL EIRELI. Valor: R$ 5.242,50 (cinco mil, duzentos 
e quarenta e dois reais, cinquenta centavos). Data 08 de 
outubro de 2020. Prazo: 90 (noventa) dias.

Extrato

Extrato de Contrato n.º 2.707/2020 – Dispensa de 
Licitação n.º 58/2020. Empresa: CONTABILIDADE SÃO 
GABRIEL EIRELI. Objeto: Fornecimento de equipamentos 
e suprimentos de informática necessários para a 
instalação das câmeras de monitoramento (fonte nobreak 
DC 12,8V 3A bateria estacionária selada VRLA 12V 7AH 
MODUP1270E UNIPOWER). Valor: R$ 5.242,50 (cinco 
mil, duzentos e quarenta e dois reais, cinquenta centavos). 
Data 08 de outubro de 2020. Prazo: 90 (noventa) dias.

Secretaria Municipal da Educação Comunicados

COMUNICADO - ORIENTAÇÕES SOBRE A FINALIZAÇÃO DO ANO LETIVO DE 2020: FECHAMENTO DOS 
BIMESTRES, BUSCA ATIVA DOS ALUNOS, RECUPERAÇÃO E APROFUNDAMENTO DE HABILIDADES